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Dolinę Fiemme określa się często mianem wrót Dolomitów.
Region ten leży w północno-wschodniej części Trydentu, pomiędzy pasmem Latermar, a Pale
di San Martino, łańcuchem górskim Lagorai, a szczytem Corno Nero. Val di Fiemme oferuje
narciarzom ponad 100 km tras zjazdowych, z czego 98 % jest sztucznie dośnieżana.

Ośrodki  narciarskie Alpe Cermis-Cavalese, Passo Lavazé-Oclini, Ski Center Latemar, Alpe di
Bellamonte-Lusia i Passo Rolle spełnią oczekiwania najbardziej wymagających .

Ski Center Latemar – Obereggen to największy ośrodek w dolinie Val di Fiemme,
posiadający 34 trasy o łącznej długości ok. 50 km, 2 gondole, 13 wyciągów krzesełkowych i 2
orczyki. Znajdują się tu snowparki, narciarskie przedszkola oraz trasy z pomiarem czasu. Na
zaawansowanych narciarzy czeka „łakomy kąsek” w postaci czarnej trasy „Piste Agnello” w
Pampeago.

Alpe Cermis to ośrodek szczególnie godny polecenia rodzinom. Trasy są tu szerokie i niezbyt
strome. Na dzieci czeka nartostrada „Cermislandia”, gdzie na stoku spotkać można postaci z
bajek. W Alpe Cermis wytyczono w sumie 10 tras niebieskich, 11 czerwonych i 5 czarnych. Na
szczególną rekomendację zasługuje czarna „Pista Olimpia” w Cavaleze, z której roztacza się
przepiękna panorama całej doliny Val di Fiemme.

Val di Fiemme określana bywa również często jako kołyska narciarstwa biegowego w Alpach.
To tutaj odbyły się w 1991 roku (po raz pierwszy we Włoszech) Mistrzostwa Świata w
kombinacji norweskiej. Potem Val di Fiemme stała się raz jeszcze gospodarzem mistrzostw 12
lat później, w 2003 roku. Nic w tym dziwnego, skoro wytyczono tutaj 150 km tras biegowych, z
czego jedna trzecia położona jest na słonecznym płaskowyżu na przełęczy Passo Lavaze (ok.
1800 m n.p.m.), co gwarantuje długi, trwający nawet kwietnia sezon.

Atrakcyjna oferta dla snowboardzistów:

 - Snowpark BELLAMONTE ALPE LUSIA (800 m długości)
 - Snowpark PAMPEAGO OBEREGGEN (600 m długości)

VAL DI FIEMME

Skipass Val di Fiemme / Oberregen  6 dni 
SPECJALNIE DLA NASZYCH KLIENTÓW!

dorosły 297 € zamiast 312 €
junior 208 € zamiast 219 €

dziecko 149 € zamiast 157 €

*dziecko ur. 2017 - 2021
*junior ur. 2009 - 2016



VAL DI FIEMME - OBERREGEN
SKIPASSY W SUPER CENIE DLA NASZYCH

KLIENTÓW - TYLKO 297 € / OS.
https://www.freeride.com/ski-resorts/val-di-fiemme/trail-map/#skimap1503-1



Położenie: piękne widoki na łańcuch górski Lagorai i majestatyczny Pale di San Martino.

Najbliższa stacja narciarska znajduje się około 5 minut jazdy samochodem lub Skubisem od

hotelu. Centrum miasta oddalone jest od obiektu o ok. 6km. W najbliższej okolicy znajduje

się też Park Przyrody Paneveggio.

Do dyspozycji:

Recepcja czynna w godzinach 8:00-23:00, ogród, bar, restauracja, jadalnia, bezpłatny

autobus dla narciarzy (przystanek tuż przy hotelu), udogodnienia dla osób z

niepełnosprawnością, przechowalnia sprzętu narciarskiego. Małe lub średniej wielkości psy

dozwolone są za dopłatą ok. 10EUR/dzień. Parking na miejscu (ilość miejsc ograniczona).

Pokoje: Obiekt posiada 33 pokoje. Każdy z nich został wyposażony w prywatną łazienkę z

wanną lub prysznice, suszarką do włosów, ogrzewanie, TV Sat, sejf. Większość pokoi posiada

balkon, a część z nich dodatkowo dysponuje widokiem na góry. Pokoje dwuosobowe o

powierzchni 16m2 mogą być wynajęte jako pokoje jednoosobowe na życzenie. Pokoje dla

max. 4 osób dysponują powierzchnią ok. 24m2. Łóżeczko dla dziecka na życzenie.

Internet: Bezpłatna sieć Wi-Fi na terenie całego obiektu.

Wyżywienie: Śniadania w formie bufetu, obiadokolacje w formie 3 dań do wyboru. 

Wellness i rekreacja: Na terenie hotelu znajduje się strefa wellness z jacuzzi i sauną oraz

salą fitness, dostępna dla osób powyżej 16 roku życia, codziennie w godzinach 15:00-19:00.

Dla dzieci przygotowano kolorowy pokój gier.

HOTEL STELLA ALPINA 3* BELLAMONTE 
SKIBUS PRZED HOTELEM, 3,5 KM OD STOKU



CENA:

POKÓJ 2-4-osobowy :  760 € / os.

Cena na dostawce: 

550 € / dziecko 3-8 lat

595 € / dziecko 8-12 lat

700 € / dorosły

890 € / w pokoju 1-osobowym

DOSTAWKI (3, 4 os. dostępność na potwierdzenie)



Cena zawiera : 

przejazd komfortowym autokarem na trasie Bydgoszcz -Poznań -Val di Fiemme -Poznań 

     -Bydgoszcz 

7 noclegów z wyżywieniem: śniadania i obiadokolacje (napoje do kolacji płatne

dodatkowo)

NOWOŚĆ ! Codziennie prywatny dla grupy transfer autokarem na/z stok.

zniżka na skipass 6 dni Val di Fiemme / Obereggen  - tylko dla klientów biura podróży

opieka pilota salonwakacji.pl 24 h 

apres ski : tańce, konkursy, integracja na stoku

podstawowe ubezpieczenie narciarskie KL i NNW 

Cena nie zawiera :

taksy klimatycznej (płatnej na miejscu ok. 3 € / dzień powyżej 8 lat)

hotelowe wellness - 10 € wejście / os. / 1 h

obowiązkowej składki na TFG i TFP - 20 PLN za osobę.

skipassów

ubezpieczenia od kosztów rezygnacji na wypadek nagłych zdarzeń losowych 

rozszerzonego ubezpieczenia narciarskiego / choroby przewlekłe

dodatkowe miejsce w autokarze 80 €/os

skibuss dodatkowo płatny 

Zgodnie z warunkami sprzedaży skipassów we Włoszech istnieje zapis, że cena skipassu

może ulec zmianie w przypadku pogorszenia się sytuacji ekonomicznej i /lub nasilenia się

kryzysu pandemicznego.  Jeśli tak się stanie poinformujemy Państwa jak najszybciej.

Zaliczka w celu potwierdzenia rezerwacji: 250 € / os. wraz ze zgłoszeniem

uczestnictwa. Na maila proszę przesłać dane: imię, nazwisko, data urodzenia,

adres korespondencyjny, telefon kontaktowy.

REZERWACJA MIEJSC:

office@salonwakacji.pl

52 516 12 22, 61 679 57 77 



DODATKOWE OPCJE - na zapytanie : 

możliwość zakwaterowania w hotelu o wyższym standardzie:

Hotel Shandranj 4*  - Obiekt położony zaledwie kilka minut od najlepszych stoków w

regionie Val di Fiemme, pozwala na szybki i wygodny dostęp do tras o różnym stopniu

trudności. Po dniu pełnym wrażeń zrelaksować się można w nowoczesnym spa hotelu z

sauną i łaźnią lub basenie krytym. 

 

Hotel Rio Stava Family Resort 4* - Położony w malowniczej dolinie Val di Fiemme, obiekt

zapewnia swoim gościom nie tylko komfortowe pokoje z zapierającym dech w piersiach

widokiem na Alpy, ale także relaks w luksusowym spa, gdzie można zregenerować siły po

dniu pełnym wrażeń na górskich szlakach. 

Hotel Berghotel Miramonti 4*  -  Obiekt Berghotel Miramonti oferuje kryty i odkryty basen

oraz bezpłatny wstęp do centrum odnowy biologicznej. Jest on zlokalizowany w

miasteczku Stava w dolinie Val di Fiemme, 5 minut jazdy od miejscowości Tesero. Z hotelu

można dojechać do stoków narciarskich w ośrodku Pampeago bezpłatnym autobusem dla

narciarzy.

rezerwacja przelotów, prywatnych transferów 


